様式１
令和　年　　月　　日
奄美市名瀬地区子ども会育成連絡協議会長　殿

子ども会名

代表者名
令和　年度名瀬地区子ども会モデル地区活動補助事業申込書
　このことについて，下記のとおり申込みます。

記

１　モデル地区活動予定

	活動種別
	新規・継続　　日帰り・宿泊

	活動内容

	開催予定

	活動種別
	新規・継続　　日帰り・宿泊

	活動内容

	開催予定

２　担当者連絡先
	担当者名

	住所

	電話

	FAX

	Mail

· 事業報告として，活動終了後に活動報告・決算報告書を提出してください。
· 事業報告は他の子ども会へ活動事例紹介として活用します。